REZULTATET NGA LENDA: KAPITUJ TE ZGJEDHUR NGA SIGURIA KOMPJUTERIKE
NIVELI MASTER

- AFATI JANARIT 2019

NR NR.ID PIKET ME PIKET TE MESATARJA E PIKET NE PIKET NE | MESATAR) | GJITHSE) | NOTA
SHKRIM PROVIMIT PIKEVE SEMINAR PROJEKT | AEPIKEVE | TPIKET
TEORIK SH+T S+P
1 170327011 80 67 73.5 10 10 10 83.5 9
2 170217004 75 48 61.5 - - - 61.5 7
3 170327010 75 64 69.5 - - - 69.5 7
4 170327022 70 67 68.5 10 10 10 78.5 8
5 150327012 65 49 57.0 - - - 57.0 6
6 160327019 65 53 59.0 - 10 5 64.0 7
7 160327010 55 20 37.5 - - - 37.5 5
8 170327015 52 63 57.5 10 10 10 67.5 7
9 170327021 51 68 59.5 - - - 59.5 7
10 170327027 51 28 39.5 - - - 39.5 5
11 170327024 51 34 42.5 10 10 10 52.5 6
12 150327025 51 28 39.5 - - - 39.5 5
13 160327014 51 51 51.0 - - - 51.0 6
14 160327027 51 54 52.5 - - - 52.5 6
15 170327015 51 52 51.5 - - - 51.5 6
16 170327008 50 Nuk éshté ardhé né konsultime dhe nuk ka hyré provim teorik 00.00 0

- MESATARJA E PIKEVE= SH+T ( SH-Shkrim, T- teorik ).

- MESATARIJA E PIKEVE= S+P ( S- Seminari, P-Projketi).

- Studentet té cilét kané kaluar provimin me shkrim dhe nuk kan kaluar né pjesen teorike né afatin e Janarit, pjesa me shkrim do té ju llogaritet edhe
né afatin e Prillit/2019.
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